
UCHWAŁA NR 135/OB/2024
WOJEWÓDZKIEJ RADY RYNKU PRACY W TORUNIU

z dnia 21 marca 2024r.

w sprawie opinii w zakresie powołania nowych kierunków kształcenia w Technikum nr 1
w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi

Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 5 i ust. 5c ustawyz dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocjizatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735 z późn. zm.) oraz 8 5 ust. 1
w zw. Z § 4 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracyi Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r.
w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630) w związkuz art. 68 ust. 7 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.2) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Toruniu, po analizie sytuacji rynku pracy, pozytywnie
opiniuje, zgłoszoną przez Technikum nr 1 w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi
Tucholskiej w Tucholi, potrzebę kształcenia w nowych kierunkach kształcenia: technik
mechanik, technik informatyk, technik handlowiec, technik żywienia i usług
gastronomicznych, technik logistyk oraz technik hotelarstwa.

$ 2. Opinia o zasadności kształcenia w danym zawodzie zgodnie z potrzebami rynku pracy jest
wydawana na okres 5 lat.

§ 3. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIAul
Wojewódzkiej Kady Rynku Pracy

arek Smoczyk

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2140 oraz w Dz. U.
z 2023 r. poz. 1429, poz. 1723 i poz. 1737.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz.2005.


